
Kæledyr og pensionsophold
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Tobenet ferie og firbenet pensionsophold

Når man skal på ferie, er det ikke altid muligt eller hensigtsmæssigt at tage sin hund eller 
kat med. Derfor er det ofte relevant at finde en god hunde- eller kattepension, så også 
vores firbenede venner kan have en god ferie. 

Det er en god idé at besøge pensionen, inden man afleverer sin hund eller kat første gang. 
På den måde sikrer man sig bedst muligt, at pensionen opfylder de krav og ønsker, man 
som dyreejer har. Det betyder, at man kan tage på ferie med visheden om, at ens kæledyr 
har det godt. Det er også vigtigt at planlægge pensionsopholdet i god tid, for de bedste 
pensioner er ofte fuldt booket lang tid inden højsæsonen.
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Gør det så let som muligt for dit kæledyr

Selvom pensionen gør alt for at dyrene trives, kan både hunde og katte alligevel være 
utrygge ved de fremmede og anderledes omgivelser. Der er flere ting, man kan gøre for at 
hjælpe sin hund eller kat til at få et godt pensionsophold.

•	 Medbring hundens/kattens egen kurv/tæppe, så den har noget velkendt med 
sig. Aftal med pensionen, hvad der er praktisk muligt at medbringe af tæpper og 
lignende. 

•	 Man kan medbringe hundens/kattens normale foder, så et foderskift ikke bi­
drager til at stresse dyret. Også her er det hensigtsmæssigt at tale med pen
sionen om fodringsrutinerne på stedet.

•	 Man kan give hunden/katten Zylkène i den tid, den er i pension. Ofte starter vi 
mennesker med at pakke og på anden vis forberede vores ferie nogle dage i 
forvejen, hvilket vores dyr ofte kan mærke og reagerer på. Start derfor med at 
give Zylkène 1-2 dage, før pensionsopholdet starter. 

	 Det er let at give Zylkène – åbn blot kapslen og bland pulveret i dyrets mad. 
Hvis man foretrækker at give Zylkène uåbnet på samme måde som en tablet, er 
dette også en mulighed. Find inden pensionsopholdet ud af, hvad din hund/kat 
foretrækker, og informer pensionen. Så snart pensionsopholdet er slut, kan du 
stoppe med at give Zylkène.
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Hvad er Zylkène?  

Zylkène er et naturligt produkt, der kan hjælpe hunde 
og katte, som er unødigt urolige og utrygge. Zylkène 
hjælper dyrene med at tilpasse sig nye situationer, 
som f.eks. pensionsophold.


